Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

br. ^residente da Camara Municipal de Ivaipora.Exmo.

Indicaçao nS 207/65

*ndico ao Excelentíssimo Senhor

Flauio Pereira Tej[xeiraf DD# Prefeito Municipal de

Iv/aipora, estudos da viabilidade para que seja cons

truida a praça da Igreja do Distrito de Ariranha ,
em nosso município.

Sala das Sessões, em C8 de maio de 1985.

Maria desgraças Rocfrú de Moraes

- Vereadora -

Justificativa: ^rel em plenário.

Recebido(s) nesta datl:

Ivaiporã, (\ % O* Q 5 de faÇjÇ
fl

^amara Municipal de lvaipor<
Lido em sessão realizada em

Em !3 / / 8<r
m

E N C A M I l\l H E - S E
....^ / JPAjQfEm,

Presidente

* £ M H S s A
««'a - ■T e «a *t»^..G•ytoe r

*<• 'PtVã

W - /2J?^